DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000262 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de agosto de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2022

AVISO DE RESULTADO

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO JACUÍPE,
BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II
DO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2022.

A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna

público o resultado da referida licitação realizada no dia 24 de agosto de 2022, tendo em

vista a inabilitação da única empresa concorrente no certame por deixa de apresentar

documentações exigidas nos subitens: 8.1.11, 8.1.13 e 8.1.14, letra “F e G”, do instrumento

convocatório (EDITAL), foi considerado a licitação como FRACASSADO.

São José do Jacuípe, Bahia, 24 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

_____________________________

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6B8E51F512B373F29671F12884C79C67

		2022-08-24T13:31:55-0300